



HOTARARE

privind aprobarea Listei de cantități cu valori estimate – antemăsurătoare
pentru lucrarea de reparații la Postul de Poliție Păulești

Vazand:

-referatul de aprobare nr. 6380/6.04.2022 al dlui Sandu Tudor, Primar
Comuna Păulești prin care propune aprobarea Listei de cantități cu valori
estimate – antemăsurătoare pentru lucrarea de reparații la Postul de Poliție
Păulești.

-Raportul de specialitate nr. 6381/6.04.2022 al compartimentului achizitii
publice din cadrul Primăriei Păulești.

-avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Păulești.

In baza prevederilor:

-art.41, art.44 alin (1) (2) (3) din legea nr.273/2006 privind finantele
publice locale, modificata si completata;

-art.129 alin (1)-(2), lit.a), b) și d) coroborate cu alin (10) lit.a) din OUG
nr.57/2019 privind Codul Administrativ.

In temeiul prevederilor art.137, art.196 alin (1) lit a) din OUG nr.57/2019
privind Codul Administrativ.

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PAULESTI HOTARASTE:

Art.1. Se aproba Lista de cantități cu valori estimate – antemăsurătoare
pentru lucrarea de reparații la Postul de Poliție Păulești, conform anexei nr.1 la
prezenta hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei vor fi duse la indeplinire de Primarul Comunei Păulești
prin compartimentul achizitii publice din cadrul Primariei Comunei Paulesti si
comunicate celor interesati de secretarul comunei.

PRESEDINTE DE SEDINTA
Consilier local – George LICSandru

CONTRASEMNEAZA
Secretar General comuna Păulești
Răducea Felicia



Data în Păulești astăzi 14.04.2022
Nr. 62

Au fost la HCL Paulding m. 62/14.05.2022.

Formularul F3

Obiectivul: 0658 000000658 POST POLITIE PAULESTI
Obiectul: 0001 45000000 AMENAJARI INTERIOARE SI
EXTERIOARE

Lista cu cantitatile de lucrari
INVELITOARE, FATADA, TAMPLARIE,
AMENAJ. INT.

Categoria de lucrari: 0120
Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 RPCT27A1	M	52.000 ✓	0.00	0.00
DEMONTAREA JGHEABURILOR SI BURLANELOR			3.50	182.00
DIN TABLA *			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	182.00
002 RPCT26B1	MP.	137.000 ✓	0.00	0.00
DEFACEREA INVELITORILOR DIN OLANE TIGLE			13.65	1870.05 ✓
SOLZI SAU PROFILATE PE SIPCI INCL DESF.			0.00	0.00
SIPCILOR DOLIILLO			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	1870.05
003 RPCXG07	[3] BUC.	2055.000	0.00	0.00
STIVUIREA TIGLELOR VECHI REZULTATE DIN			0.70	1438.50
DEFACERI			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	1438.50
004 RPCT05E1	[1] M.C.	1.440 ✓	0.00	0.00
DEMOLAREA ZIDARIEI COS FUM VOLUM SUB 2,			227.50	327.60
500 MC *			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	327.60
005 RPCH32B	MP.	114.000 ✓	0.00	0.00
DEFACERE: SARPANTA ACOPERISULUI, DESF.			26.25	2992.50
TUTUROR ELEM. COMPONENTE INCL. SORTAREA			12.50	1425.00
MATERIALELOR			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	4417.50
006 RPCH32C#	MP.	137.000 ✓	0.00	0.00
DEFACERE ASTEREALA INVELITORI,CU SAU			6.30	863.10
FARA RECUPERARE MATERIALE			0.48	65.76
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	928.86
007 TRI1AA01F1	TONA	10.500	0.00	0.00
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI			15.75	165.38
MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU			0.00	0.00
TEREN-AUTO CATE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	165.38

008	TR11AA08F1	TONA	10.500 ✓	0.00	0.00
	DESCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE			12.25	128.62
	SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-			0.00	0.00
	RAMPA, TEREN CATEG.			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	128.62
009	TRA01A05P	TONA	10.500 ✓	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM			0.00	0.00
				5.50	57.75
		0.000	0	Total=	57.75
010	RPCH04B#	MP.	129.540	81.48	10554.92
	SARPANTA LEMN RASIN, ACOP SIMPLE, GRELE,			133.70	17319.50
	FERME DESCH < 8M, PT INVELIT TIGLA, OLANE,			14.78	1914.60
	ETC			0.00	0.00
		0.023	3	Total=	29789.02
010	6551050	BUC.	265.000	11.40	3021.00
	coltar metalic perforat			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	0	Total=	3021.00
011	CE30B#	MP.	155.450	2.10	326.44
	Astereala scanduri brute rasinoase (24			14.70	2285.11
	mm gros), geluite pe o parte, la invelit			0.00	0.00
	sau la dolii invelitori din tigla, placi			0.00	0.00
	tip eternit			Total=	2611.56
		0.000	0		
011	2903866	M.C.	4.197	1680.00	7050.96
	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS C GR=24MM L=4,			0.00	0.00
	50M S 942			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.500	2	Total=	7050.96
011	5886760	KG	18.654	9.00	167.89
	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 1,8 X 35 OL34 S			0.00	0.00
	2111			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	0	Total=	167.89
011	AUT6701	ORA	4.663	0.00	0.00
	MACARA PLANSEU 0,5TF			0.00	0.00
				21.00	97.92
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	97.92
012	RPCH13A1	MP.	30.660	100.33	3076.12
	STREASINA INFUND.DIN SCIND.DE RASIN.			42.00	1287.72
	FALT.SI GELUIT SCIND BATUT.PE 2 RIGLE			0.00	0.00
	FARA CONSOLE APARENTE			0.00	0.00
		0.032	1	Total=	4363.84

013 RPCH15A1	M	45.800	9.43	431.89
INLOC.PAZIEI DE LEMN DETERIORATE LA			5.25	240.45
STREAS.SAU CALCAN PAZIE SIMPLA *			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.003	0	Total=	672.34
014 RPCK07E1	MP.	114.000	69.21	7889.94
PARDOSILI DIN DUSUMELE RASIN GELUITE CU			28.63	3263.82
LAMB SI ULUC DE 24MM GROS BATUTE PE			0.00	0.00
RIGLE RASIN 58X58MM			0.00	0.00
	0.098	11	Total=	11153.76
015 CK09B1	[5] MP.	155.450	10.00	1554.50
CAROTIAJ SIPCA 2.5 X 5,0 CM LA INVELITORI			9.49	1475.22
DIN TABLA TIP LINDAB			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	3029.72
016 RPCI37A#	[2] MP.	155.450	0.65	101.68
Invelitori placi tabla amprentata (tip			43.40	6746.53
tigla Lindab) pt invelitori acoperisuri			0.80	124.36
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	6972.57
016 3450503	MP.	163.222	60.24	9832.49
TIGLA TABLA TIP LINDAB INCL.ACESORIILE			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	9832.49
017 CE 20A#	ML.	46.000	20.32	934.66
Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla			10.50	483.00
protejata anticorrosiv			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	1417.66
017 7110004	M	46.000	20.06	922.76
@JGHEAB PVC STABICOR DN 125 L=2 M. MARO			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	922.76
018 CE22A#	ML.	32.000	26.28	841.10
Sisteme de burlane tip brass din tabla (			12.25	392.00
protejata anticorrosiv)			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.002	0	Total=	1233.10
018 7110016	M	32.000	25.72	823.04
@BURLAN PVC STABICOR DN 100 L=4 M. MARO			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	823.04

019	CB47A1	MP.	100.000	1.54	154.00
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET			16.80	1680.00
	TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFETE			0.00	0.00
	VERTICALE H<30,0M			0.00	0.00
		0.001	0 Total=		1834.00
020	MDTC5506005	BUC.	1.000	0.00	0.00
	TRANSPORT UTILAJ 5 KM 90100011 SCHELA			0.00	0.00
	METALICA TUBULARA DE EXTERIOR CU S=640MP			131.54	131.54
	G=11-13,5T			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		131.54
021	TRI1AA01F1	TONA	5.000	0.00	0.00
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI			15.75	78.75
	MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU			0.00	0.00
	TEREN-AUTO CATE			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		78.75
022	TRI1AA08F1	TONA	5.000	0.00	0.00
	DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE			12.25	61.25
	SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-			0.00	0.00
	RAMPA,TEREN CATEG.			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		61.25
023	TRA02A10	TONA	5.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			12.00	60.00
		0.000	0 Total=		60.00
024	RPCR41A1	MP.	418.000	7.56	3160.08
	IGNIFUGAREA LEMN.PE O SUP.NEPROTEJ			3.50	1463.00
	CONTRA INCEND.*			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.002	1 Total=		4623.08
025	ATD29B	KG	15.000	0.69	10.35
	SUPORTI,STELAJE,CONSTRUCTII METALICE:DIN			6.58	98.70
	ELEMENTE PREFABRICATE ZINCATE			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		109.05
025	6310184	KG	15.000	9.60	144.00
	CONSTR.METAL.OL37 PREF.MECANO. ZINCATE			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	0 Total=		144.00
	SUPORT METALIC -ANCORARE				
026	RPCR36A1	MP.	41.650	6.56	273.22
	VOPSITUL TAVANELOR LAMBRIURILOR SI AL			17.50	728.88
	STREASINILOR DIN LEMN CU VOPSEA DE ULEI			0.00	0.00
	*			0.00	0.00
		0.000	0 Total=		1002.10

027 RPCJ75A1	MP.	142.000	0.09	12.78
SPALAREA MAN.A TENCUIELILOR SPEC.LA			15.75	2236.50
FATADE			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	2249.28
028 IZF12A1	[73] MP.	21.300	10.13	215.77
REPARATII TERMOSISTEM EXISTENT CU PLASA			24.50	521.85
+ TINCI			1.60	34.08
			0.00	0.00
		0.004	0 Total=	771.70
028 RPCR24C#	[25] MP.	142.000	36.32	5157.44
Vopsit ext/int, tenc decorativa,pe supr			43.40	6162.80
tenc. sauizolate termic, inclusiv			0.16	22.72
amorsare			0.00	0.00
		0.004	1 Total=	11342.96
029 CL23A1	[1] MP.	15.500	0.60	9.30
DEMONTARE + MONTAREA GRILAJELOR METALICE			27.65	428.57
GATA CONFECTIONATE DIN PANOURI			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	437.88
030 IZA03A1	MP.	15.500	0.36	5.58
INDEPARTAREA VOPSELEI VECHI SI			27.83	431.37
DIVERSELOR DEPUNERI DE PE SUPRAF.			0.00	0.00
METALICE CU DECAPANTI			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	436.94
030 6109377	KG	3.530	6.96	24.57
DILUANT 309 NII 5121-73			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.001	0 Total=	24.57
031 CN11A1	MP.	15.500	0.68	10.54
VOPSITORII LA BALUSTRADE,GRILE,PARAPETE			31.50	488.25
METALICE CU VOPSELE DE ULEI			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	498.79
031 6103232	KG	1.860	17.04	31.69
VOPSEA ALBA V.101-2 NTR 90-80			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.001	0 Total=	31.69
032 RPCT34A1	[5] MP.	15.020	0.00	0.00
DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR			46.55	699.18
METALICE			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	699.18

033	CK23B#	MP.	10.000	14.08	140.80
Ferestre din mase plastice cu unul sau				25.55	255.50
mai multe canaturi, supraf toc intre 1,00				0.00	0.00
- 2,50 mp, la ctii cu H<= 35 m				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	396.30
033	2000002	MP.	10.000	720.00	7200.00
FEREASTRA TAMPLARIE PVC CU GEAM TERMOPAN				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.002	0 Total=	7200.00
034	CK14A1	MP.	5.020	0.00	0.00
USI METALICE DE ORICE FEL INCLUSIV				155.40	780.11
ACCESORIILE INTR-UN CANAT CU SUPRAFATA <				0.11	0.55
5 MP				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	780.66
034	2901963	MP.	5.020	746.96	3749.74
USA METALICA , VOPSITA, 1K				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.050	0 Total=	3749.74
035	CG11A1	[37] MP.	4.500	61.54	276.93
TREPTA SI CONTRATREPTA PLACATE CU GRESIE				64.75	291.38
ANTIDERAPANTA				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.011	0 Total=	568.30
036	EE12H1	BUC.	2.000	6.43	12.86
CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE				24.50	49.00
TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI				0.00	0.00
(BOLTURI) METALICE				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	61.86
036	2150000	BUC.	2.000	121.01	242.02
LAMPA LED				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	242.02
037	CN13A1	M	10.000	0.19	1.90
VOPSITORII ORISNUTE LA INSTALATII				3.50	35.00
EXECUTATE CU VOPSEA DE ULEI PE CONDUCTE				0.00	0.00
CU D EXT.<34MM INCLUS				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	36.90
037	6103311	KG	0.170	16.66	2.83
VOPSEA GALBEN CREM V.451-3 NTR 90-80				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.001	0 Total=	2.83

038 RPCJ36A1	MP.	96.000	3.76	360.96
GLET DE IPSOS PE TENC.INT.DRIS.DE 3 MM.			20.20	1939.20
GROSIME EXECUTAT CU PASTA IPSOS LA			0.00	0.00
PERETI SI STILPI.			0.00	0.00
	0.003	0 Total=		2300.16
039 RPCJ75A1	[21] MP.	480.000	0.09	43.20
SPALAREA, CURATAREA ZUGRAVELILOR			7.00	3360.00
EXISTENTE			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		3403.20
040 RPCR24A1	[21] MP.	480.000	0.94	451.20
VOPSITORIE CU AMORSA PT.INTERIOR PE GLET			3.50	1680.00
EXISTENT			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		2131.20
041 RPCR25A1	MP.	480.000	1.20	576.00
VOPSITORIE CU VOPSEA PE BAZA DE ACETAT			13.31	6388.80
POLIVINIL PT.INTERIOR PE GLET DE IPSOS			0.00	0.00
EXISTENT			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		6964.80
041 5800859	KG	144.000	9.84	1416.96
VOPSEA LAVABILA ACRILICA			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0 Total=		1416.96
042 YC01RON	LEI.	3000.000	1.20	3600.00
DIFERENTA PRET MATERIALE - RON			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		3600.00
REVIZUIT INSTALATIE ELECTRICA				
043 YB01RON	LEI.	5000.000	0.00	0.00
DIFERENTA PRET MANOPERA - RON			1.00	5000.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		5000.00
REVIZUIT INSTALATIE ELECTRICA				
044 CL20B1	[11] BUC.	22.000	41.88	921.36
OPRITORI PT ZAPADA DIN GAMA INVELITORII			8.75	192.50
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		1113.86

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
20.214	75735.49	76511.68	3816.54	117.75	156181.46
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice			=	3815.88	
Valoare aferenta utilaje electrice			=	0.65	

Detaliere transporturi:

-Articole TRA

117.75

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

(76511.68 + 3816.54 * 0.000 +
117.75 * 0.000) * 0.022500 =

1 721.51

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
20.214	75735.49	78233.20	3816.54	117.75	157902.97

Cheltuieli indirecte:

157902.97 * 0.10000 =

15 790.30

Profit:

173693.27 * 0.05000 =

8 684.66

TOTAL GENERAL DEVIZ:

182 377.93

TVA 182377.93 * 19.0% =

34 651.81

TOTAL cu TVA

217 029.74

CONTRACTANT (OFERTANT)

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)

Formularul F3

Obiectivul: 0233 000000658 POST POLITIE PAULESTI
 Obiectul: 0001 45000000 AMENAJARI INTERIOARE SI
 EXTERIOARE

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta 233001 INVELITOARE, FATADA, TAMPLARIE,
 AMENAJARI INTERIOARE

Categoria de lucrari: 0120

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=

001 RPCT27A1 M 52.000
 DEMONTAREA JGHEABURILOR SI BURLANELOR
 DIN TABLA *

002 RPCT26B1 MP. 137.000
 DESFACEREA INVELITORILOR DIN OLANE TIGLE
 SOLZI SAU PROFILATE PE SIPCI INCL DESF.
 SIPCILOR DOLILO

003 RPCXG07 [1] BUC. 2055.000
 STIVUIREA TIGLELOR VECHI REZULTATE DIN
 DESFACERI

004 RPCT05E1 [1] M.C. 1.440
 DEMOLAREA ZIDARIEI COS FUM VOLUM SUB 2,
 500 MC *

005 RPCH32B MP. 114.000
 DESFACERE: SARPANTA ACOPERISULUI, DESF.
 TUTUROR ELEM. COMPONENTE INCL. SORTAREA
 MATERIALELOR

006 RPCH32C# MP. 137.000
 DESFACERE ASTEREALA INVELITORI, CU SAU
 FARA RECUPERARE MATERIALE

007 TRI1AA01F1 TONA 10.500
 INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI
 MARUNTE, PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
 TEREN-AUTO CATE

008 TRI1AA08F1 TONA 10.500
 DESCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE
 SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-
 RAMPA, TEREN CATEG.

009 TRA01A05P TONA 10.500
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM

010 RPCH04B# MP. 129.540
SARPANTA LEMN RASIN, ACOP SIMPLE, GRELE,
FERME DESCH < 8M, PT INVELIT TIGLA, OLANE,
ETC

011 CE30B# MP. 155.450
Astereala scanduri brute rasinoase (24
mm gros), geluite pe o parte, la invelit
sau la dolii invelitori din tigla, placi
tip eternit

012 RPCH13A1 MP. 30.660
STREASINA INFUND. DIN SCIND. DE RASIN.
FALT. SI GELUIT SCIND BATUT. PE 2 RIGLE
FARA CONSOLE APARENTE

013 RPCH15A1 M 45.800
INLOC. PAZIEI DE LEMN DETERIORATE LA
STREAS. SAU CALCAN PAZIE SIMPLA *

014 RPCK07E1 MP. 114.000
PARDOSELI DIN DUSUMELE RASIN GELUITE CU
LAMB SI ULUC DE 24MM GROS BATUTE PE
RIGLE RASIN 58X58MM

015 CK09B1 [2] MP. 155.450
CAROIAJ SIPCA 2.5 X 5,0 CM LA INVELITORI
DIN TABLA TIP LINDAB

016 RPCI37A# [5] MP. 155.450
Invelitori placi tabla amprentata (tip
tigla Lindab) pt invelitori acoperisuri

017 CE 20A# ML. 46.000
Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla
protejata anticorrosiv

018 CE22A# ML. 32.000
Sisteme de burlane tip brass din tabla (
protejata anticorrosiv)

019 CB47A1 MP. 100.000
MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET
TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFETE
VERTICALE H<30,0M

020 MDTC5506005 BUC. 1.000
TRANSPORT UTILAJ 5 KM 90100011 SCHELA
METALICA TUBULARA DE EXTERIOR CU S=640MP
G=11-13,5T

021 TRI1AA01F1 TONA 5.000
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE, PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
TEREN-AUTO CATE

022 TRI1AA08F1 TONA 5.000
DESCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE
SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-
RAMPA, TEREN CATEG.

023 TRA02A10 TONA 5.000
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
DIST.= 10 KM.

024 RPCR41A1 MP. 418.000
IGNIFUGAREA LEMN.PE O SUP.NEPROTEJ
CONTRA INCEND.*

025 ATD29B KG 15.000
SUPPORTI, STELAJE, CONSTRUCTII METALICE: DIN
ELEMENTE PREFABRICATE ZINCATE

026 RPCR36A1 MP. 41.650
VOPSITUL TAVANELOR LAMBRIURILOR SI AL
STREASINILOR DIN LEMN CU VOPSEA DE ULEI
*

027 RPCJ75A1 MP. 142.000
SPALAREA MAN.A TENCUIELILOR SPEC.LA
FATADE

028 IZF12A1 [4] MP. 21.300
REPARATII TERMOSISTEM EXISTENT CU PLASA
+ TINCI

029 CL23A1 [2] MP. 15.500
DEMONTARE + MONTAREA GRILAJELOR METALICE
GATA CONFECTIONATE DIN PANOURI

030 IZA03A1 MP. 15.500
INDEPARTAREA VOPSELEI VECHI SI
DIVERSELOR DEPUNERI DE PE SUPRAF.
METALICE CU DECAPANTI

031 CN11A1 MP. 15.500
VOPSITORII LA BALUSTRADE, GRILE, PARAPETE
METALICE CU VOPSELE DE ULEI

032 RPCT34A1 [3] MP. 15.020
DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR
METALICE

033 CK23B# MP. 10.000
Ferestre din mase plastice cu unul sau
mai multe canaturi, supraf toc intre 1,00
- 2,50 mp, la ctii cu H<= 35 m

034 CK14A1 MP. 5.020
USI METALICE DE ORICE FEL INCLUSIV
ACCESORIILE INTR-UN CANAT CU SUPRAFATA <
5 MP

035 CG11A1 [5] MP. 4.500
TREPTES SI CONTRATREPTES PLACATE CU GRESIE
ANTIDERAPANTA

036 EE12H1 BUC. 2.000
CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE
TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI
(BOLTURI) METALICE -ASIM LED

037 CN13A1 M 10.000
VOPSITORII OBISNUITE LA INSTALATII
EXECUTATE CU VOPSEA DE ULEI PE CONDUCTE
CU D EXT.<34MM INCLUS

038 RPCJ36A1 MP. 96.000
GLET DE IPSOS PE TENC.INT.DRIS.DE 3 MM.
GROSIME EXECUTAT CU PASTA IPSOS LA
PERETI SI STILPI.

039 RPCJ75A1 [12] MP. 480.000
SPALAREA, CURATAREA ZUGRAVELILOR
EXISTENTE

040 RPCR24A1 [11] MP. 480.000
VOPSITORIE CU AMORSA PT.INTERIOR PE GLET
EXISTENT

041 RPCR25A1 MP. 480.000
VOPSITORIE CU VOPSEA PE BAZA DE ACETAT
POLIVINIL PT.INTERIOR PE GLET DE IPSOS
EXISTENT

042 YC01RON LEI.
DIFERENTA PRET MATERIALE - RON

REVIZUIT INSTALATIE ELECTRICA

043 YB01RON LEI.
DIFERENTA PRET MANOPERA - RON

REVIZUIT INSTALATIE ELECTRICA

044 CL20B1 [3] BUC. 22.000
OPRITORI PT ZAPADA DIN GAMA INVELITORII

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =

Valoare aferenta utilaje electrice =

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

TVA

TOTAL cu TVA

PROIECTANT

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)